
【その他工事】 （単位：円、消費税を含む）

※契約金額、完成期日は当初契約時の内容

入札日 所管課 工事等の名称 工種 入札方法 予定価格 契約金額 完成期日 落札業者

R6.3.18 財 政 課
令和5年度　旧玉野中学校消防設備設置
工事

その他工事 指名競争入札 8,030,000 7,370,000 R6.7.31 ㈱ユアテック　新庄営業所

R6.2.22 社会教育課
【債務負担行為】令和5～6年度尾花沢市
文化体育施設　屋根改修工事

その他工事 一般競争入札 96,239,000 95,700,000 R6.7.31 ㈱奥山建設工業所

R5.10.25農 林 課
令和5年度 団体営西野々揚水機場長寿命
化事業 送水管等更新工事

その他工事 指名競争入札 14,817,000 14,520,000 R5.12.15 ㈱マルニシ

R5.9.26 商工観光課 令和5年度　徳良湖周辺緑地造成工事 その他工事 一般競争入札 29,799,000 28,050,000 R5.12.22 ㈱マルニシ

R5.8.25 建 設 課
令和5年度　交通安全施設整備工事（2工
区）

その他工事 指名競争入札 4,598,000 4,345,000 R5.11.30 太平企業㈱

R5.7.25 社会教育課
令和5年度　尾花沢市文化体育施設屋根
塗装改修工事

その他工事 一般競争入札 45,925,000 45,760,000 R5.10.31 ㈱奥山建設工業所

R5.6.23
環境エネル
ギ ー 課

令和5年度　市野々浄水場送水ポンプ修
繕

その他工事 指名競争入札 1,826,000 1,815,000 R5.9.29 産電工業㈱山形営業所

R5.6.23 福 祉 課
令和5年度　尾花沢市立さくら保育園屋
根塗装工事

その他工事 指名競争入札 3,748,800 3,542,000 R5.8.31 ㈲菅藤組

R5.4.25 環境エネルギー課
令和4年度繰越 中島・中刈ポンプ場送水
ポンプ修繕

その他工事 指名競争入札 4,510,000 4,400,000 R5.8.31 産電工業㈱山形営業所

令和5年度　入札結果及び契約一覧


